Seutum videlicet Militare erecturn qua-
dripartiturn priorc ac postcriore sui
parte ruhrum exhibens, quatuor fas-
cias undulatas dextro diagonales ar-
genteas. quibus superinducitur Gri-
ph us aureus divaricafis posterioribus
pedibus ercctus, lingua rubicunda exer-
ta, al is post tcrgum expansis, cauda-
que inter pedes reflexa, anteriorum
pedurn dextris falculis evaginatarn fra-
meam vibrans, in superiori area sinis-
trorsum, in inferiori vero dextrorsum

Kövér Tódor czímere. respiciens. Secunda porro ac tertia sui
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parte coeruleum contirtens Pellicanum candidum exstructo
super basi viridi nido insidentem, ac pullos suos sang-
vine e pectore vulnerato elicito pascentem, in illa dex-
trorsum, in hac vero sinistrorsum conversum. Scuto in-
cumbit Galea tornearia coronata clatrataque seu aperta
purpura suffulta, aura reducta, torque ac monili circum-
ducta, situ pro more ad dextram obliquo Nobilibus pro-
pria Gripho Scutario inter Jugum alarum aquilinarum
herisontaliter sectarurn, ac Scuti tincturas ita, ut Metal-
Ium metalIo et Color colori opponatur alternantium erner-
gente fastigiata, Laciniis seu lemniscis, hinc aureis et
coccineis, illinc vero at'genteis et coeruleis a cono Galeae
in Scuti oras large defluentibus Seutumque ipsurn decen-
ter ac venuste exornantibus; Quemadmodum haec omnia
in principio seu Capite praesentium Litterarum Nostra-
rum pictoris edocta manu, propriisque ac genuinis suis
coloribus clarius depicta, lucidius ob oculos intuentiu m
posita esse conspicercntur, Eisdcm The o dor o, C a j e-
tano, Joanni, Simconi ct Antonio omnibus Kö-
v é r, ac per Theodorum attactis Filiis suis Emanueli,
Antonio, Ste phano, Gregorio ct Martino Filiabusque Ma-
riae, Catharinac, Sarac, Theresinc ct Joannae ; per Caje-
tanuln vero Aliis acquc Cajctano, Martino et Eugenio Fi-
liabusque suis Mariae, Margarethae et Theresiae;. per Jo-
annem autem Filio acque Ioanni, Filiabusque Elisabethae,
Mariae et Annae hacrcdibusquc ct Posteris suis utrius-
que Scxus universis iam natis et in futurum Dei bene-
dictionc legitime nascituris danda dux imus et conferenda
decómentes ct certa Nostra Scientia animoque deliberatc
concedcntcs, ut ipsi D. modo in posterum futuris et per-
petuis semper temporibus eadem arrna seu Nobilitatis 1n-
signia more aliorum verorum,antiquorum et indubita-
torum praefati Regni Nostri Hungariae partiumque eidem
adnexarum Nobilium sub iisdem luribus, Praerogativis,
Indultis, Libertatibus et 1mmunitatibus, quibus iidem de
Iure vel antiqua consvetudine usi sunt ac gavisi, utun-
turque et gaudent, ubique in Proeliis, Certaminibus, Pilig-
nis, Hastiludiis, Torneamentis, Monomachiis, ac aliis omni-
bus ac singulis, ac quibusvis Nobilitaribus et Militaribus
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Exercitiis, nec non Sigillis, Velis, Cortinis, Aulacis. Annulis,
Vexlllis, Clypeis, Tentoriis, Dornibus et Sepulturis, generali-
ter \'\'1'0 in quarumlibet rerum et expeditionum generibus
sub mcrae, verae, sinccrae, vetustao ac indubitatae Nobili-
tutis Titulo, quo eos ab omnibus cuiuscunque Status, Gra-
dus, Dignitatis, Honoris et Praeeminentiae hominibus irisig-
nitos, ct ornatos, dici, norninari, habori ct repüturi volumus
et mandamus, ferre, gesture, ac illis in aevuru uti, frui et
gaudcre possint ac valcant. Hacredesque ct postori ip-
sorum utriusque sexus universi valcant atque possint ;
imo nobilitamus, darnus, confcrimus, ct conccdimus prae-
sentiurn per vigorem. In cuius rc'f ruernoriam, firmitatern-
que perpetnam praesentes Lineras Nestras privilegiales
Secreto Sigillo Nostro, quo ut Rex Hungariae utirnur in-
pendcnti cornruunitas Iisdern The o dor o, C aj e t a II 0,